教私第３０００号
令和２年１２月２日

各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度「こころの再生」府民運動＠スクール表彰へのエントリーについて
　標記について、本府教育庁教育総務企画課長より依頼がありましたので、お知らせします。
　次のホームページにある実施要領を参照いただき、エントリーされる場合は、下記のとおりご提出くださいますようお願いします。

なお、本通知の全文については大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。
【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
記
１．提出様式　　別紙様式「令和２年度「こころの再生」府民運動＠スクール表彰　エント
リーシート」
２．提出方法　　教育総務企画課　広報・議事グループあてメールでご回答ください。
回答先アドレス：kyoisomu-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp
※メールの件名は「「こころの再生」府民運動＠スクール表彰（学校名）」
としてください。
３．提出期限　　令和２年１２月２５日（金）
４．その他　　　本年度より表彰校に対する表彰の方法が変更されていますので、別添実施
要領をご確認ください。

（参考）令和元年度「各受賞校にて、表彰状授与を行います。」
令和２年度「表彰校の表彰内容と表彰校の学校紹介を集約し掲載した冊子「ここ
ろＢｏｏｋ（仮称）」を作成し、令和３年７月をめどに、府内公立
中学校第３学年在籍の生徒に配付することをもって、表彰を行う。」

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　長濱

（06‐6210‐9275 内線4858）